宁波市品牌建设促进会

甬品促字〔2019〕9号

关于组织参观宁波永升红木家私有限公司交流联谊活动的通知

尊敬的各位会员企业：
为加强学习优秀企业经营管理，增进企业家之间的经验交流，同时进一步拓宽协会内部企业家的人脉与友谊。现经研究决定，宁波市品牌建设促进会将组织部分企业家于2019年5月8日（周三）赴宁波永升红木家私有限公司参观并举行学习交流活动， 现将有关事项通知如下：
一、活动时间：2019年5月8日（星期三）
二、活动地点：宁波永升红木家私有限公司（海曙区高桥镇岐阳工业园）
三、参加对象：宁波市品牌建设促进会会员企业相关负责人
四、活动流程：
9:45~10:00      各参观人员自行驱车到达
10:00~10:30     参观宁波永升红木家私有限公司
10:30~11:30     企业家座谈交流
11:40~13:30     午餐
14:00           活动结束
五、报名办法：
各企业按要求自愿报名参加，并于5月6日之前将报名表（见附件）回传。

宁波市品牌建设促进会
2019年4月29日
回执单
	姓名
	单位
	职位
	手机号码

注：各企业自愿报名参加，并于5月6日之前将名单回传
咨询联系电话：87285655   邮箱：mp87314596@163.com